
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง  โดย  สำนักงานทางหลวงที่ 9 (อุบลราชธานี)

64127150277

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภัยบนทางหลวง   ประจำปี  2565  กิจกรรมยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่

สายทางในความควบคุมของแขวงทางหลวงอุบลราชธานีที่  2 ทางหลวงหมายเลข 24  ตอน  นากระแซง - เดชอุดม  ตอน  2 ที่ กม.395+515.039  ปริมาณงาน 1  แห่ง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
25,000,000.00 บาท

25,000,000.00 บาท

0105529024270 บริษัท ส.เขมราฐอินดัสตรี้ จำกัด 24,993,000.00

โครงการเพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภัยบนทางหลวง   ประจำปี  2565  กิจกรรมยก

ระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่   ทางหลวงหมายเลข 24  ตอน  นาก

ระแซง - เดชอุดม  ตอน  2 ที่ กม.395+515.039

1

0353543000125 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพชรสมวงศ์การโยธา 24,997,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105529024270 บริษัท ส.เขมราฐอินดัสตรี้ จำกัด 650222003713 อบ.2/7/2565 09/02/2565 24,993,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


